
 
 

DELIBERAÇÃO Nº 023.2019, DE 25 DE MARÇO DE 2019. 
 
 
 
 
 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP, em sua 557ª 

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere 

o Inciso XIII do artigo 55 do Estatuto, 

 

 

D E L I B E R A 

 

                                              

 

                                                     Manifestar-se favoravelmente ao 

encaminhamento da Remuneração de Diretores, Conselheiros e Membros do 

Comitê de Auditoria, no período de abril/2019 a março/2020, para homologação na 

Assembleia dos Acionistas, a ser realizada no dia 11/04/2019. Documento             

nº 0000006513/2019. 

 

 

 

 

 

Ogarito Borgias Linhares 
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


